'Εῶ

*mis deinde fugiat ante alios, cuius nempe ignavia
ipsis ab armis fiat apertior. Hoc ipsum perpendens
Homericus ille orator videtur minimam curam ba-
luisse pulchritudinis; potius imperito omnium homi-
ni sese assimilasse, ut ipsius pulchritudo orationis tan-
to admirabilior ex ipsa ad illam deformitatem com-
paratione appareret. Alioqui necesse est, ipsum di-
centis animum occupari in spectaculo, et exquisitam
illam curam remittere, cum vincat illa species et ad
se voce, atque attendere ad orationem non patiatur.
Quomodo ergo fieri potest, ut non omnino dicat de-
serius, occupato circa laudem eorum, quae videntur,
animo?*

18. Omis.

Ἐώ γὰρ λέγειν, ὅτι καὶ οἱ παρόντες αὐτοὶ, καὶ πρὸς τὴν ἀκρόασιν παρελημμένοι, ἐπειδὰν εἰς τὸν τοιότον οἶκον παρέλθωσιν, ἀντὶ ἀκροάτῶν θεατῶν οἰδίσαντοι. καὶ οὐχ οὕτω Δημοδόνος, ή Φῆμιος, η Θάμυρις, η Ἀμφίων, η Ὁρφεὺς τις λέγων εἴσιν, ὡς εἰποσπάσαι τὴν διάγοιαν αὐτῶν ἀπὸ τῆς Θέας. ἀλλ' οὖν ἔκαστος, ἐπειδὰν μόνον ὑπερβῆ τὸν οὐδὸν, ἀθρόῳ τῷ κάλλει περιχυθεὶς, λόγων μὲν ἐκείνων, η ἀκροάσεως, ἀλλ' οὐδὲ τὴν ἀρχὴν αἴστητι ἔσικεν. ὅλος δὲ πρὸς τοῖς ἔρωμένοις εἴσιν, εἰ μὴ τύχοι τις παντελῶς τυφλὸς ὢν, η ἐν νυκτὶ, ὥσπερ η ἐξ Ἀρείου πάγου βουλὴ, ποιοῦτο τὴν ἀκρόασιν.

"Οτι

18. Omitto dicere, quod ipsi etiam praesentes et ad audiendum assumti, cum intrant in talem oecum, spectatores fiunt pro auditoribus. Neque quisquam ita vel Demodocus est, vel Phemius in dicendo, vel Thamyris, vel Amphion, vel Orpheus adeo, qui abstrahere mentem illorum a spectaculo possit: verum unusquisque transmesso solum limine, conferta illa pulchritudine circumfusus, orationem illam, sive auditionem, nec omnino audire videretur: sed totus est in his, quae videntur, nisi quis forte plane caecus sit, aut noctu, ut illud Areopagitarum consilium, audiat.

N 2

19. Ne

"Οτι γὰρ εκαξιόμαχον λόγων ισχὺς ὅψει ἀνταγωνίσασθαι, καὶ ὁ Σειρήνων μῆθος παρατεθεῖς τῷ πέρι τῶν Γοργόνων διδάξειν ἄν· ἐπεινὰ μὲν γὰρ ἔκήλεν τὰς παραπλέοντας, μελῶδεσσαί, καὶ οὐλακεύσσαμ τοῖς ἄσμασι, καὶ καταπλεύσαντας ἐπιπολὺ κατεῖχον, καὶ ὅλως τὸ ἔργον αὐτῶν ἐδεῖτό τινος διατριβῆς· οἷμι πάτις αὐτὰς καὶ παρέπλευσε, καὶ τῷ μέλει παρηκασθε. τὸ δὲ τῶν Γοργόνων οὐάλλος, ἀτε βιαιότατόν τε ὃν, καὶ τοῖς καιριωτάτοις τῆς ψυχῆς δομιλεῖν, εὐθὺς ἐξίση τὰς ιδόντας, καὶ ἀφώνεις ἐποίει· ὡς δὲ ὁ μῆθος βέλεται, καὶ λέγεται, λίθινοι ἐγίγνοντο ἀπὸ τῷ Θαύματος. ὥσε καὶ δι νύπερ τῷ ταῷ λόγου εἶπε πρὸς ὑμᾶς μικρὸν ἔμπροσθεν,

19. Neque enim satis valere vim verborum, quoniam cum visu pugnandum est; Sirenum etiam fabula, cum altera Gorgonum composita, doceat. Nam illae quidem praeter nauigantes mulcebant, canendo et adulando carminibus, detinebantque appulsos, et mora omnino quadam opus illarum indigebat. Et aliquando aliquis praeter nauigauit, et inaudita praezermisit illorum carmina. At Gorgonum pulchritudo, quae esset violentissima, et ad principes animae partes pertineret, statim videntes extra se rapiebat, faciebatque mutos: ut vero vult fabula, ac dicitur, lapidei prae admiratione facti sunt. Igitur et quae de pauone paullo ante ad vos iste dixit, ea pro me dicta